
ZARZĄDZENIE NR 1/2022 

BURMISTRZA  LUBRAŃCA 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie  zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Lubrańcu 

 

          Na podstawie art.  33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym                  

( tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm. 1 ) 

  

BURMISTRZ  LUBRAŃCA 

zarządza , co następuje: 

             

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Lubrańcu, stanowiącym załącznik 

do Zarządzenia Nr 67/2019 Burmistrza Lubrańca z dnia 15 listopada 2019 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Lubrańcu wraz                                 

z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §  9 ust. 3 pkt 8 Samodzielne stanowiska pracy otrzymuje brzmienie: 

„ 8 ) Samodzielne stanowiska pracy: 

a) stanowisko  d/s ewidencji ludności i dowodów osobistych  - ( symbol ELD ); 

b) stanowisko d/s archiwizacji akt – ( symbol AA ); 

c) stanowisko d/s  działalności gospodarczej –  ( symbol  DG) , 

d) stanowisko d/s wojskowych, obronnych i p. poż. – ( symbol WOC ) ; 

e) stanowisko ds. kadr – ( symbol K ); 

f) stanowisko d/s gospodarki mieniem komunalnym – ( symbol GMK  ); 

g) stanowisko d/s gospodarki mieniem komunalnym – ( symbol GMK.II ); 

h) stanowisko d/s obsługi rady miejskiej – ( symbol  RM  ); 

i) stanowisko d/s oświaty – ( symbol  OŚW  ); 

j) stanowisko d/s rolnictwa – ( symbol  R ); 

k) stanowisko d/s BHP – ( symbol BHP ); 

l) stanowisko  d/s  kancelaryjnych i administracyjnych – ( symbol  SAD.I.  ); 

ł) stanowisko – sekretarka  - ( symbol SAD.II ); 

m ) informatyk – ( symbol  IN ); 

n) radca  Prawny – ( symbol  RP ); 

o)  pomoc administracyjna ; 

p) audytor wewnętrzny – ( symbol AW )”. 

2) załącznik nr 7 do Regulaminu Organizacyjnego – Schemat Organizacyjny Urzędu 

Miejskiego w Lubrańcu, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do  niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

Burmistrz Lubrańca 

 

Stanisław Budzyński 

 

                                                 
1 Zmiany ustawy zostały ogłoszone  w Dz. U. z  2021 r. poz. 1834. 

 

 


